Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
Rua: Minas Gerais, 828 – Centro - Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

CNPJ: 20.856.995/0001-02 – IE: Isenta – e-mail: agu asdeandira@hotmail.com
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro Fone: (43) 3538-17 10 – CEP: 86380-000

PORTARIA Nº. 163 DE 11 DE JUNHO DE 2018

               ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN,  Diretor-Presidente do

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá – SAMAE, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

           Considerando a Portaria nº. 142, de 22 de maio de 2018, no

qual concedeu 15 dias de férias, a partir do dia 04 de junho de 2018, a

Servidora Pública Municipal, LILIAN NAOMI NAKAHARA , ocupante do cargo

de CONTADORA;

   Considerando a publicação no Diário Oficial dos Municípios do

Paraná - AMP, na Edição nº. 1.511 do dia 23 de maio de 2018,

   RESOLVE:

                    Art. 1º.  Interromper as férias da Servidora Pública Municipal

LILIAN NAOMI NAKAHARA , concedidas através da portaria nº 142, de 22 de

maio de 2018, devendo a mesma retornar ao serviço no dia 14 de junho de 2018.

                        Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação

                    Art. 3º.  Ficam revogadas as disposições em contrário.

   Andirá, 11 de junho 2018.

ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN

Diretor Presidente do SAMAE